2021年１月 27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名  代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員 横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼経営執行役員経営企画本部長

               藤田 慈也

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最新の業績動向を踏まえ、2020年 10月 29日に公表しました 2021年３月期（2020年４月１日～2021

年３月 31日）の連結業績予想について、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 2021年３月期通期連結業績予想の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

２. 業績予想修正の理由

 当社を取り巻く環境は米中貿易摩擦や新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の再拡大など先行き不

透明な状況が続いておりますが、現状を踏まえ通期連結業績予想を上方修正いたします。

エンプラ事業においては、自動車市場の回復を受け今後も自動車用部品の販売は好調に推移する見通

しです。半導体機器事業においては自動車市場の回復により車載向けの受注が好調であることや、米国

顧客を中心にサーバー向けの需要が回復傾向にあり、前回予想を上回る見通しです。

（注） 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

28,000

百万円

1,300

百万円

1,000

百万円

400

円銭

33.14

今回発表予想（Ｂ） 28,500 1,650 1,300 600 58.44

増減額（Ｂ－Ａ） 500 350 300 200

増 減 率 （ ％ ） 1.8 26.9 30.0 50.0

（ご参考）前期実績

（2020年３月期 通期）
31,456 2,163 2,150 489 39.44